tionem. Et Pau. de Cas. consi. 194. viso, col. j. vol. j. quòd et nò adaptatur ad ea, quæ perraro cōtingunt, sed quæ frequenter, & ad ea quæ sunt in vsu vulgari. Et Bal. in. l. j. in. 2. col. C. de in. cal. quòd appellatione instrumenti non venit scriptura priuata, vel appodisla, nisi aliter se habeat communis vsus loquens. Ad saturitatem Euerar. Louanien. de locis topic. 7. vbi tamen hæc ita disposita non inuenies, multo ampliora. Idem Bal. cor. si. 119. verba, col. j. vol. j. quòd verbum reschij & periculis, significat casus infortunales, secundum communem vsum loquendi, cui standum est. Et consi. 183. statuto, colum. j. vol. 2. quòd appellatio vulgi pro iure habetur. Et consi. 398. punctus, in prin. vol. 3. quòd si consuetudo vocabulum interpretatur, iste est interpretatio necessaria, à qua recedere non debemus. Et in l. si. in fi. C. de compen. quòd si quis legat possessiones, videbitur legare & non legare mobilia quoque, prout dictauerit cōmunis loquendi vsus, ad quem semper (ait) recurrendum est. Et in. l. liberti, col. 3. C. de ope. liber. quòd proprietates vocabuli nascitur ex autoritate prudentum, legislatoris, & ex communi, ac rationabili intellectu. Et pulchrius quàm alibi, in l. maximum vicium, col. 4. C. de libe. præte. quòd significationes vocabulorum vulgus adinuenit, quòdque Grammaticæ prouerbium in ore habent, Quod ignoramus iuxta vulgare ponamus. Et in. l. si in nomine. C. de testa. quòd si ex consuetudine loquendi posset percipi intentio testatoris, valeret dispositio. Et in. l. si. in. 7. col. C. de hæ. insti. quòd per quas causas significationes natæ sunt, idest per intellectum communem, præ easdem mutari, minui, & augeri possunt. Et in. l. precibus, in. 12. col. C. de impube. quòd consuetudo, est altera natura, seu verbi significatio. Et in prohe. fortū, in prin. col. 3. quòd multis modis soluuntur contraria, ostendimusque nos in tractu Hægogico, ad idem late, & potissimum isto, quòd aliud sit loqui vno modo, & aliud alio, idest secundum communem vsum. Et in. l. omnes populi, idem Bar. col. 7. ff. de Iusti. & in. quòd intellectus vulgaris dicitur, secundum quòd vulgus intelligit. Et in. l. 10. quòd communis vsus loquendi, atque intelligendū dicitur proprius, idest vocabuli propria passio. Et quam interpretationem habeat intellectus vulgi, declarat in. l. de quibus colum. 6. ff. de legi. Et in. l. j. in. j. lectu. colum. vltim. ff. de re. & quòd non ad philosophiam recurrendum est, sed ad intellectum vulgi. Dicit etiam Ange. Insti. de legi. agna. suc. in prin.